АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.08.2022 з 1975-па

О внесении изменений в состав
совета по межнациональным и
межконфессиональным отношениям
при администрации города Южно
Сахютинска, утвержденный
постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от
24.12.2020 )Ч 3947-па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003
М 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», со статьей 37 Устава городского округа (<Город Южно
Сахалинсю> и с постановлением администрации города Южно-Сахалинска от
02.09.2020 К2 2514-па <Ю создании совета по межнациональным и
межконфессиональным отношениям при администрации города Южно
Сахалинска» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в состав совета по межнациональным и межконфессиональным
отношениям при администрации города Южно-Сахалинска, утвержденный
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 24.12.2020
М 3947-па, следующие изменения:

- слова «Первый вице-мар, руководитель аппарата администрации города
Южно-Сахалинска, заместитель председателя совета» заменить словами «Вице
мар города Южно-Сахалинска, заместитель председателя совета»;

- слова ((Член совета Сахалинского регионального отделения
общероссийской организации «Ассамблеи народов России» (по согласованию)»
заменить словами «Член совета Сахалинскою регионального отделения
Общероссийской организации «Ассамблея народов России>) (по согласованию)>);

- слова «директор департамента по делам молодежи и спорту
администрации города Южно-Сахалинска» заменить словами «директор
департамента по физической культуре и спорту администрации города Южно

2

Сахалинска»;
- слова «Председатель автономной некоммерческой организации

«Таджикская диаспора Сахалинской области» (по согласованию)» заменить
словами «директор автономной некоммерческой организации «Таджикская
диаспора Сахалинской области» (по согласованию)»;

- слова «Председатель совета Сахалинского регионального отделения
общероссийской организации <(Ассамблеи народов России» (по согласованию)»
заменить словами «Председатель совета Сахалинского регионального отделения
Общероссийской организации (<Ассамблея народов России» (по согласованию)»;

- слова <(Председатель Сахалинской региональной общественной
организации «Землячество Горного Алтая» (по согласованию)» заменить словами
«Исполнительный директор региональной общественной организации
Сахалинской области «Землячество Горного Алтая» (по согласованию)»;

- слова «директор муниципальною казённою учреждения «Агентство по
развитию города Южно-Сахалинска» заменить словами «директор
департамента информационной политики аппарата администрации города Южно
Сахалинска»;

- слова «Председатель Сахалинской региональной общественной
организации «Землячество Бурятии «Байкал» (по союiасованшо)» заменить
словами <(Председатель Сахалинской региональной общественной организации
«Землячество Бурятии Байкал (по согласованию)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора департамента внутренней политики аппарата администрации
города Южно-Сахалинска (Хлудин Р.А.).

Мэр города С.А.Надсадин